

Vendita pubblicata il 04/02/2025 - 15:30 e scaduta il 19/02/2025 - 11:00

Ente proprietario del legname										
Classificazione del lotto	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	Vendita a corpo	DITTA		
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE D										
104P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	404,860 m³	70,00	94,61	38.303,80	35,16%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
107P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	630,160 m³	85,00	114,00	71.838,24	34,12%	no	FERRARI ENNIO E PIERO S.R.L.	23037	TIRANO
105P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	225,110 m³	80,00	114,00	25.662,54	42,5%	no	FERRARI ENNIO E PIERO S.R.L.	23037	TIRANO
115P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	314,110 m³	90,00	114,61	36.000,15	27,34%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
114P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	478,740 m³	90,00	118,61	56.783,35	31,79%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
103P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	89,860 m³	60,00	92,87	8.345,30	54,78%	no	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A.	38050	NOVALEDO
108P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	120,220 m³	130,00	155,00	18.634,10	19,23%	no	BETTEGA LEGNAMI SRL	38050	IMER
113P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	767,030 m³	90,00	119,11	91.360,94	32,34%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
111P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	690,080 m³	90,00	118,00	81.429,44	31,11%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
110P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	255,950 m³	80,00	112,00	28.666,40	40%	no	FERRARI ENNIO E PIERO S.R.L.	23037	TIRANO
106P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	310,360 m³	80,00	112,00	34.760,32	40%	no	FERRARI ENNIO E PIERO S.R.L.	23037	TIRANO
102P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	173,910 m³	70,00	94,52	16.437,97	35,03%	no	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A.	38050	NOVALEDO
112P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	492,170 m³	90,00	117,20	57.682,32	30,22%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA

101P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	120,870 m³	75,00	89,99	10.877,09	19,99%	no	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A.	38050	NOVALEDO
109P25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	217,330 m³	95,00	117,69	25.577,57	23,88%	no	SEGHERIA LEGNAMI MARCHESI SRL	25070	SABBIO CHIESE
101/SMA Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	119,610 m³	80,00	101,77	12.172,71	27,21%	no	MZDP WOOD SRL	00187	ROMA
102/SMA Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	559,230 m³	90,00	116,00	64.870,68	28,89%	no	BETTEGA LEGNAMI SRL	38050	IMER
104/SMA Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	211,190 m³	100,00	124,78	26.352,29	24,78%	no	FANTI LEGNAMI S.R.L.	38013	BORGIO D'ANAUNIA
105/SMA Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	509,250 m³	85,00	110,90	56.475,82	30,47%	no	MZDP WOOD SRL	00187	ROMA
106/SMA Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	440,920 m³	70,00	96,86	42.707,51	38,37%	no	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A.	38050	NOVALEDO
1K25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	53,350 m³	160,00	---	---	---	no	---	---	---
2K25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	39,960 m³	80,00	---	---	---	no	---	---	---
3K25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	34,410 m³	200,00	222,17	7.644,87	11,08%	no	SEGNA LEGNAMI S.A.S. DI SEGNA CLAUDIO E C.	38030	ROVERÉ DELLA LUNA
4K25 Legname allestito a strada Tronchi	0,000m³	18,120 m³	160,00	225,27	4.081,89	40,79%	no	SEGNA LEGNAMI S.A.S. DI SEGNA CLAUDIO E C.	38030	ROVERÉ DELLA LUNA
116P25-MATERIALE USO INDUSTRIALE Biomassa Materiale forestale da cippare	0,000mst	1961,000 mst	3,00	6,33	12.413,13	111%	no	LEGNO VALSUGANA S.R.L.	38050	SCURELLE
117P25 -LEGNA DA ARDERE Biomassa Legna da ardere	0,000t	20,000 t	93,00	100,00	2.000,00	7,53%	no	MORANDINI SERGIO S.R.L	38030	CASTELLO-MOLINA DI FIEMME
Totale legname posto in vendita:	0,000 m³	7276,800 m³ 1961,000 mst 20,000 t	Totale Valore		831.078,43					
TOTALE COMPLESSIVO:	0,000 m³	7276,800 m³ 1961,000 mst 20,000 t	Totale complessivo		831.078,43					

* Offerte ancora da confermare